vos latet preptor eius her ut
 indunt qnti ille et qnti co-
 gito tunc dicitur dicitur et pnti
 et post qnti mixima fit. fletibus
 et lametibus sua desolatoz
 talia lametates et lametatoz
 bus et facimentis obtestabatur
 se no en dimissus aquatens
 et raphensios et dicitur pnti
 rano qnti pnti pnti pnti
 et pntibus omnibus Rex nuba
 sedae volens fletus pnti
 cor se obedid pnti obstia-
 tom Constatos et et qnti pnti
 in vultu fentes dicit dicit
 pnti aut qnti de pntibus qnti
 ei car qnti et pnti fides pnti
 tate et pnti pnti pnti
 dicit Barachi nois q et supi-
 us fimo iudicant singulater
 affluens leme alloquebat et
 dicitur flagitabat pnti pnti
 suscipet et in amos dei qnti
 illis dicitur qnti pnti pnti
 tum qnti pnti dicitur negate
 riant et pnti omni et dicit
 rere dicit qnti pnti pnti
 tunc qnti no pnti mandatu tunc
 fimo Si em pnti nra dilige p-
 out et recipi doctus et qnti
 onis qnti pnti pnti pnti
 ronaus pnti na si bon est dicit
 nae pnti qnti bon est tunc pnti
 illud me qnti pnti atq offe-
 dictu qnti pnti illud et vnti
 me pnti pnti pnti pnti
 dicitur et pnti pnti a
 colloquio cessant et ece dicitur
 tu nocte pnti quide pnti
 dicitur et dicit pnti pnti
 riant quos dicitur et dicit
 qnti et quale vnti ei offe-
 quales pnti qnti qnti ac-
 tones dicitur no aliu qnti
 pnti et dicitur pnti pnti

affundit et in suo cubiculo moratur
 qua epistola scripta erat de hinc et
 inde de palatio egreduntur **CXXI**
De reditu eius et Confir-
matione Barache in regno
Sed periculum non valuit
 nam primo die diluculo hunc vidit
 et ebaton apertam et luctu
 ipse exhibuit. Cui celestitate mit-
 ta ad inquisitionem eius egreduntur per
 fugam, si modo pariter esset per-
 ner in quantum cessit eis iudicium ut
 eum omnes participarent. Quas tunc
 totque motus amoverunt et i-
 nias tunc ut vales in torren-
 te quodam hinc inerat man-
 iu celum extensas hinc et orog-
 pette celebrante hoc videtur
 aut eum profusi per lacrimas rogan-
 tes et discessione apperentes
 Ille vero ait. Cur frustulabod-
 us non eum aliter me regem habere
 valetis. pluma vero illorum quodam
 istancia dicitur ad palatium et
 regatibus quibus quibus dicitur
 mit dem et maneto quodam
 fmonie quod per vna in ipse die
 de vnaquo facturus esset. Tunc ba-
 racham illum inquit atque nolens
 et regem quodam dicitur dicitur
 adena capiti eius imposuit et
 mutua regalem dedit in manu
 eius et stans quod vident ordinis
 fudit quod eo ad domum oravit
 et quod si grege dicitur dicitur
Barache Ecce tibi frater
 mando prout alii quibus artes
 fati et attende in et si quod
 in quo te spiritus sanctus regem
 posuit ad regendum ipse domum
 quod viderunt sanguine suo et si-
 cut ait me cognovisti deum
 et frimisti eum in dicitur dicitur sic
 vno amphora placet patre
 illi Nam quito maior et a duo

ad primum et principium tunc potior
 exactior debitor existit. Et ideo
 et hinc hinc debitor quodam ac-
 tomus sancta illigustodierit ma-
 da et ab si dicitur dicitur via quod du-
 nit ad quodam dicitur eum in manu
 ganibus quod quide nauta fallit
 modica dicitur in fert lesione
 et quod vobis quodam. tota efficit
 nam quodam dicitur et regibus si-
 quibus quodam dicitur non tunc ipse
 quodam sibi ipse nocet. Si vero rex
 vixit omnes opat quodam dicitur
 mentum et ideo maximas fustit
 penas. Siquidem quodam dicitur
 Cuius propter in ultra dicitur
 custodia tempus in bono tunc exo-
 ram hinc voluntate ad quodam te-
 theute dicitur eum dicitur pa-
 rem sedam in oibus et stemora
 sine qua nemo quodam dicitur
 Cuius attende hinc dicitur quod
 et dicitur quodam mo et vno si quod
 et dicitur et in ista veloci pmi-
 tione imobile sine qua quodam
 Nam vnaque res in dicitur me-
 rit inconstans et iudicium. Tu aut
 frustulabod et bono et ois stabili-
 ner extollat quod tempalem glam-
 rami tunc si expiata cogitator
 tue nate ignobilitate considerat
 mitat quod in mendum ista vixit
 et tunc morte coplato. Et ista
 cogitab in supbie no dicitur fone-
 am. Et tunc dicitur vna et celest-
 tem regem et ete maxima ptate
 accipiens datur potestatem in
 possibilitate dicitur in hinc aut
 dem maxime imitat si nichil in di-
 canit quod miseret quodam dicitur
 quodam beneficium isto indigentibus
 et apertis amebis quodam ut in dicitur
 audire dei et dicitur. Cuius eum
 quodam nostrum eum talem quod nob
 in dicitur domum dicitur memoria

no dicit ad ius pantes sed re-
 ma postulans delectoq mox iudul-
 geat ipe i te p... qm dms
 rom iypensatur dmissio et ad-
 ista nros qsuos idonfialato dmi-
 re id fit pedato Et me fies qm-
 de vos deo q pt vos d ficiad
 et dnd qobis heditatem sancti
 ficatois omib **70 De fu-
 ga Iosaphat in hemum**

Et her dicens poms qembus
 suis cu lacrimis orant et gibus of-
 mlant **3** Carachnam p dge ordi-
 nanat q omib pntipes tur ia fin-
 dit lacime perantex ex corde
 opulabant et amplebant ve nob
 clamabant ab pifchitate utiffima
 dem illi vocabant qrem pahuato
 ve et beneficozem q te iquit dem
 rognit ab ei rod libeati fiam et ab
 abul mal fymem inonm qle at
 i fmoib et qsolatombus p xmos
 gemitu illoz opstunt cu eis se
 p p m affutim qma corpe id iames
 set iposile **Laha** dicens oib vi-
 detibus egdit de palato cu quo
 mox omib exierut pmittere se
 ad citatem no dner fiods i ner
 oculis eam amphi qvisos **Ut** ar
 ex citatem facti put qma fimoz
 blando nolcbant ab illo distede
 iurpatone ut amulsi put et mlti
 dner telu **Quidam** ab p heno
 reb mentes a longe p fbaur cu
 quousq nox fupnciens repant
 eos ab imem **Egr** diebanur q
 de igno suo fort i pmeib ille
 gaudens qebit p de loge exho
 i fua agms iditens pariam letu
 ambulabat **Et** cat mdut q exnd
 fec qmde qfientis qfuba iutate
 in qd lanceo pamo illo qd **Carla**
 am pbi dederat Nocte itaq m
 domictam pampis hofpiratus ves-

timens exut ea pampi i dicit
 vltima illam deofinam pficeno
 et mdmteru lenne pibim et cuipo
 nes ad hemum effus est man
 no panem sem defois no ag
 no aliqd aliud ad abu p rmeus
 no p est mero mduty alio npi
 duo pamo illo tm cu paulo an
 meoria ferma **Deside** em q
 dam it d doli et amod dno vil-
 neaty oio imoit h i q xpi de-
 fideati cat ex se facta totus et
 lignefact amde fortis est au
 me mor b dilec h i qe adina
 caritate fustepat ebetate ita ex
 in feat sui pmppheta ducere
Qued mom depidat fng ad
 fontes aquar ita desideat
 ad te deus e ana mea fonte
 pnu **Et** ita ignitabilis i gffuo
 i pafitate h em et quasi ond
 quodam et qm cathena depoi
 i q tempahit ofufione letaba
 ppi et desideatu i meus xpm
 clamabat ad eu q pntem et
 pote audient dicens **Dani**
 dne piam tuem p qua pet-
 am ad te qma pntemata est
 ma mea amod tuo et te fmo
 fonte vite et salutis h volue
 bat penes semetipm temp
Et deo dicebat q ordnem ei
 et qtemplatom altiffima neta
 et ita p enfiq iter pui page-
 bat ad choru fauctoz pnci
 d patageus vbi **Barlaam** de-
 gebat **Edebat** vo herbas q
 p hemu nastebant nichil em
 aliud defebat sem npi pntu cor-
 pus fuit et panu quo cooptu
 eat **Et** et abu mediocrem
 quoz de herbis fimebat **Aq**
 vco penuria oio paaeba fua

fragrosa et adu existente
hemo illa itaqz iam cont' me-
diem sole ardente vehementer
iter agendo vehementer
estruabat sic estu p'ferente et
optaa affligebat' misera si que
bat desideriu natim Et p'is
qua dem facbat flama sine
aque **C. De temptato-**
ribus quas ibi sustinuit

Indidit qd hom' dyaboli
ptimas ei p' h'entiu exa-
tant temptaciones submictes
ei memoriam d'ialis glorie sue
et dudu assistens ei p'plendidi-
simi obsequij amicor' et cog-
itor' itaqz coetaneor' et qua-
nitor' aie ex ipis p'facibat
na et alia m' p'frigeia dem
appetatem g'ntationis p'poncbat
ei et p'limos et illis f'ideob cor-
pib' infirmitate et iconfue-
eiu m' tali misera et tempus lo-
quidme p'ntip sine nitatem
et m' p' p'andam q' solatom ta-
ti labor' ut sine Et oio m' t-
tu exantont ei pulch' cogita-
tioni i' m'ete p'admon' scriptu
est de sancto Anthonio p' at
vidit semetipm debile imum
adus illis p'pouit altam p'ert
via multe eni malicie eius se-
mte et fantasmatib' tam b'
varis eu eute temptabat
et i' formidine m'it' Aliq' v'
gladiu acutu teneb' is'it sup
eu et p'p'nt' m'abat' m' p' sta-
a i' r' q' d' Alia v'ite bestia
et d'nsor' formas assumebat
frendens adu' eu d'nsissim
denb mugitu et sonit' dem m'
dracorem et aspidem et basiliscu
missor' bat' Longo v' ille i' for-
tissim' athleta i' r' epidus eat
aio et altissim' p'binet' p' i' fu-